
JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod č. 9535 

IČO: 66253276; sídlo: Přístavní 321/14, Praha 7, PSČ: 170 00  
tel.: +420 266 790 530; fax.: +420 266 790 531 

bankovní spojení č.ú.: 666312/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 

 

V Praze dne 2. ledna 2025 

 

datovou schránkou 

 

Krajskému soudu v Českých Budějovicích 

Zátkovo nábřeží 2 

370 84 České Budějovice 

 

 

Žadatelka:  Forestlaan, s.r.o. 

IČO: 27245039 

se sídlem: Přístavní 321/14, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zapsaná v oddílu C., vložce 107256, obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze 

zastoupena:  JUDr. Petrem Voříškem, Ph.D., LL.M., advokátem 

zapsaným v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod 

č. 9535 

IČO: 66253276 

se sídlem: Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 Žadatelka tímto v úvodu své žádosti předestírá, že v rámci své činnosti obdržela 

informaci o existenci usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 31. 8. 2021, 

sp.zn. 8 Co 733/2021. Žadatelce se však existenci tohoto rozhodnutí nepodařilo ověřit 

prostřednictvím veřejně přístupných zdrojů, když žádné rozhodnutí daného soudu z daného dne 

pod danou spisovou značkou ve veřejných prostředcích nenalezla, pročež došla k tomu, že 

pokud tato informace existuje, není veřejně přístupná. 

Žadatelka si tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dovoluje Krajský soud v Českých Budějovicích 

zdvořile požádat o poskytnutí informace o tom, zda usnesení Krajského soudu v Českých 



Budějovicích ze dne 31. 8. 2021, sp.zn. 8 Co 733/2021 existuje, resp. zda bylo Krajským 

soudem v Českých Budějovicích vydáno. 

 V případě jeho existence si pak žadatelka dále ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dovoluje Krajský soud 

v Českých Budějovicích zdvořile požádat o zpřístupnění usnesení Krajského soudu v Českých 

Budějovicích ze dne 31. 8. 2021, sp.zn. 8 Co 733/2021 a zaslání údajů o tom, jak danou nově 

zveřejněnou informaci získat nebo alternativně o zaslání kopie usnesení Krajského soudu 

v Českých Budějovicích ze dne 31. 8. 2021, sp.zn. 8 Co 733/2021. 

Žadatelka tuto žádost činí pro účely možného efektivního hájení svých práv před orgány 

veřejné moci. 

Žadatelka tímto zároveň žádá, o zaslání požadovaných informací, jakož i o veškerou 

komunikaci stran této věci, prostřednictvím svého v záhlaví identifikovaného právního 

zástupce, a to do jeho datové schránky, ID datové schránky: d3afwwd. 

S díky a úctou 

 

      Forestlaan, s.r.o. 

zast. JUDr. Petrem Voříškem, Ph.D., LL.M., advokátem 

 

Příloha: 

- Plná moc právního zástupce žadatelky 

 


